

DODATOK č. 1

k Zmluve o dielo č. 05/18-kan. zo dňa 23.10. 2018

medzi týmito zmluvnými stranami:

Objednávateľ:

Sídlo :
IČO:
zastúpený:
DIČ:
osoby oprávnené rokovať:
vo veciach zmluvných:
vo veciach technických:
telefón, e-mail:
bankové spojenie:
číslo účtu v tvare IBAN:

Obec Komjatice

Nádražná 97, 941 06 Komjatice
00308994
Peter Hlavatý, starosta
2021059370

Peter Hlavatý
Peter Hlavatý
+421 35 6591 070, starosta@komjatice.sk
VÚB, a.s.
SK75 0200 0000 0001 7032 8172

(ďalej len „Objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

sídlo:
IČO:
zápis v :
zastúpený:
DIČ:
IČ DPH:
osoby oprávnené rokovať:
vo veciach zmluvných:
vo veciach technických:
telefón, email:
Bankové spojenie:
Číslo účtu v tvare IBAN:

Ing. Marián Sahul STAVEKO

Benkova 13, 949 11 Nitra
14410923
živnostenskom registri Oú Nitra, číslo registra 403-3112
Ing. Marián Sahul – riaditeľ firmy
1020396982
SK1020396982

Ing. Marián Sahul – riaditeľ firmy
Ing. Marián Sahul – riaditeľ firmy
037 / 7828 288, staveko1@staveko-smf.sk
Prima banka Slovensko, a.s.
SK85 5600 0000 0008 0415 3002

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(ďalej spoločne len „zmluvné strany“ alebo jednotlivo „zmluvná strana“)

článok I Preambula

Predmetom tohto Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo č. 05/18-kan. zo dňa 23.10. 2018, na stavbu „Komjatice - Kanalizácia III. etapa“ je zmena rozsahu prác, v nasledovnom členení:

Splašková kanalizácia – gravitačná časť

- stoka B 2-7 DN300 – menej o 5,48m
- stoka B 2-7a DN300 – viac o 5,44m
- stoka B 2-7b DN300 – menej o 2,22m

Kanalizačné odbočky – DN150 PVC celková dĺžka viac o 41,20m, menej o 2kusy

Splašková kanalizácia – výtlačná časť - HDPE100 PN10 SDR17 DN80 (D 90x5,4mm) - viac o 3,00m

Skúšky zhutnenia

V rozsahu ponuky zhotoviteľa zo dňa 3.5.2019, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku.

Článok V
Cena a platobné podmienky

2. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy, v zmysle tohto Dodatku č. 1 sa mení nasledovne:
- cena za navyš a menej práce 11 270,97EUR bez DPH, 2 254,19EUR DPH, 13 525,16EUR s DPH v rozsahu ponuky zhotoviteľa zo dňa 3.5.2019, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku.
 - nová zmluvná cena 185 270,97EUR bez DPH, 37 054,19EUR DPH, 222 325,16EUR s DPH

V ostatnom ostávajú nezmenené ostatné ustanovenia základnej Zmluvy o dielo č. 05/18-kan. zo dňa 23.10. 2018.

Na tomto sa dohodli zmluvné strany slobodne, vážne, určite a zrozumiteľne a na znak súhlasu predmetný dodatok podpísali.

Tento dodatok bol vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, po dva kusy pre každú zmluvnú stranu.

Po jeho podpísaní sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo č. 05/18-kan. zo dňa 23.10.2018.

V Komjaticiach, dňa 6.6.2019

V Nitre, dňa: 6.6.2019

Za Objednávateľa:

Za Zhotoviteľa:



Peter Hlavatý, starosta obce



Ing. Marián Sahul – riaditeľ firmy

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Komjatice - Kanaliácia III. etapa

Objednávateľ Obec Komjatice

Zhotoviteľ: Ing. Marián Sahul STAVEKO - Nitra

Dátum: 3.5.2019

Projektant:

Spracoval: Kmeňo

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
2018	Komjatice - Kanaliácia III. etapa	11 270,97	2 254,19	13 525,16
NP	Naviac práce	11 270,97	2 254,19	13 525,16
NP1	Lôžko na stokách-podmočené podložie + čerpanie vody	3 624,50	724,90	4 349,40
NP2	Odbočky naviac kolená, zátky a potrubie - 41,20m, odpočet 2ks odbočení	7 399,47	1 479,89	8 879,36
NP3	Skúšky zhutnenia	247,00	49,40	296,40
	Celkom	11 270,97	2 254,19	13 525,16

ROZPOČET

Stavba: Komjatice - Kanaliácia III. etapa

Objekt: Naviac práce

Časť: Lôžko na stokách-podmočené podložie + čerpanie vody

Objednávateľ: Obec Komjatice

Zhotoviteľ: Ing. Marián Sahul STAVEKO - Nitra

Miesto: Komjatice

Spracoval: Kmeťo

Dátum: 3. 5. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Stoky 2-7a, b

1 811,60

1 Zemné práce

695,60

1	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	44,000	2,80	123,20
2	131201103	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	36,000	2,40	86,40
3	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	36,000	0,30	10,80
4	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	36,000	2,50	90,00
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	36,000	0,50	18,00
6	P01000001	Poplatok za skládku	t	61,200	6,00	367,20

4 Vodorovné konštrukcie

1 116,00

7	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy	m3	36,000	31,00	1 116,00
---	-----------	---	----	--------	-------	----------

HSV. Stoka 2-7

1 812,90

1 Zemné práce

821,89

8	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	112,000	2,80	313,60
9	131201103	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	31,968	2,40	76,72
10	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	31,968	0,30	9,59
11	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	31,968	2,50	79,92
12	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	31,968	0,50	15,98
13	P01000001	Poplatok za skládku	t	54,346	6,00	326,08

2 Zakladanie

991,01

14	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy	m3	31,968	31,00	991,01
----	-----------	---	----	--------	-------	--------

Celkom

3 624,50

ROZPOČET

Stavba: Komjatice - Kanaliácia III. etapa

Objekt: Naviac práce

Časť: Odbočky naviac kolená, zátky a potrubie - 41,20m, odpočet 2ks odbočení

Objednávateľ: Obec Komjatice

Zhotoviteľ: Ing. Marián Sahul STAVEKO - Nitra

Miesto: Komjatice

Spracoval: Kmeťo

Dátum: 3. 5. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV Práce a dodávky HSV						7 382,99
1 Zemné práce						3 297,59
1	113107112	Odstránenie krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100-200mm, - 0,24000t	m2	45,320	4,20	190,34
2	113107141	Odstránenie krytúv ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, - 0,09800t	m2	45,320	3,50	158,62
6	131201103	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	72,512	2,40	174,03
7	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	72,512	0,30	21,75
8	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	131,840	1,20	158,21
9	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	131,840	0,50	65,92
11	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	72,512	2,50	181,28
12	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	72,512	0,50	36,26
13	P01000001	Poplatok za skládku	t	123,270	6,00	739,62
14	1741010021P	Zásyp sypaninou (štrkodrvou) (so zhutnením jám)	m3	47,586	3,00	142,76
15	5834419700	Štrkodrava 0- 63 a	t	80,896	11,70	946,48
16	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	20,394	6,00	122,36
17	5833725100	Štrkopiesok 0-63 b	t	34,670	9,50	329,37
18	175101109	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	20,394	1,50	30,59
4 Vodorovné konštrukcie						99,70
19	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	4,532	22,00	99,70
8 Rúrové vedenie						1 028,34
20	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	41,200	1,00	41,20
21	2860003630	PVC odbočka 300/150/87°	ks	-2,000	24,00	-48,00
22	2861102000N	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC SN8 DN150	m	41,200	5,00	206,00
23	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	84,000	3,30	277,20
24	2860003000	PVC koleno 150/45°-hladký kanalizačný systém	ks	84,000	3,50	294,00
25	877326076	Montáž kanalizačnej PVC-U zátky DN 160	ks	42,000	3,20	134,40
26	2860004430	PVC zátko do hrdla 150-hladký kanalizačný systém	ks	42,000	1,30	54,60
27	877326100	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 160	ks	3,000	3,30	9,90
28	2860004130	PVC presuvka 150-hladký kanalizačný systém	ks	3,000	3,20	9,60
29	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	41,200	1,20	49,44
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						189,52
31	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	82,400	2,30	189,52
99 Presun hmôt HSV						2 767,84
32	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	131,802	21,00	2 767,84

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 16,48

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 16,48

33	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	41,200	0,20	8,24
34	2830010610	Výstražná fólia HNEDÁ - KANALIZÁCIA, 1 kotúč=500m, Campri	m	41,200	0,20	8,24

Celkom 7 399,47

ROZPOČET

Stavba: Komjatice - Kanaliácia III. etapa

Objekt: Naviac práce

Časť: Skúšky zhutnenia

Objednávateľ: Obec Komjatice

Zhotoviteľ: Ing. Marián Sahul STAVEKO - Nitra

Miesto: Komjatice

Spracoval: Kmeťo

Dátum: 3. 5. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	HSV	Práce a dodávky HSV				247,00
	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				247,00
1	933902091	Statická zaťažovacia skúška	ks	1,000	182,00	182,00
2	933902092	Rázová zaťažovacia skúška	ks	1,000	65,00	65,00
		Celkom				247,00